
Čj. 89/19

Kupní smlouva - učebnice

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění

mezi

Prodávající: 
Firma : POPROKAN s. r. o.
Adresa: Václava Majera 2669, 440 01 Louny
IČO: 64051218                                                                                                                             
DIČ: CZ64051218
Zastoupená:  ing. Petrou Aulickou

a

Kupující: 
Firma: Základní škola Litoměřice, Boženy Němcové 2
Adresa: B. Němcové 2, 412 01 Litoměřice
IČO:     46773312                                                                                                                         
DIČ:     CZ46773312
Zastoupená:  PaedDr. Václavem Hančem, Ph.D., ředitelem 

I. Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu učebnice  dle 

zpracované nabídky, která je příloze č. 1    této smlouvy a závazek kupujícího  toto zboží 

odebrat a uhradit stanovenou  cenu.

II. Kupní cena

Celková cena je specifikována v příloze č. 1

III. Doba plnění

Prodávající je povinen dodat zboží uvedené v této smlouvě v době do 15. 6. 2019

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek a 

to po dobu jím deklarované záruční doby.

V. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků.



Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, oba s platností originálu s tím, že podpisy 

oprávněných zástupců smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.

Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za nápadně 

nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

V Lounech  dne 14.5.2019 V Litoměřicích dne 20.5.2019

……………………….. ………………………………..

prodávající kupující


